

Gorgonzola, lì 03.01.2025

Gent.mi Sindaci Distretto Alta Martesana ASST di Melegnano e della Martesana

Alla Direzione Generale ASST Melegnano Martesana

Al Direttore del Distretto Alta Martesana Dr.ssa Daniela Invernizzi ASST Melegnano Martesana

Al Direttore Dipartimento Salute Mentale e Prevenzione Dr. Federico Durbano ASST Melegnano e della Martesana

Al Presidente della Conferenza dei Sindaci Ivonne Cosciotti Sindaca Comune di Pioltello

Alla Responsabile Ufficio di Piano Ambito Territoriale 4 – Cernusco S/N Dr.ssa Erica Corbetta

Oggetto: Convocazione Assemblea dei Sindaci del Distretto Alta Martesana

Le SS. LL., in qualità di membri dell'Assemblea dei Sindaci del Distretto Alta Martesana dell'ASST Melegnano e della Martesana, sono invitate a partecipare alla riunione convocata per il giorno 16.01.2025 alle ore 14.00, presso la Sala Giunta del Comune di Gorgonzola, Piazzetta Camillo Ripamonti, per la trattazione del seguente ordine del giorno:

- Comunicazioni e confronto sui modelli organizzativi del Dipartimento Salute Mentale e Dipendenze ASST Melegnano e della Martesana.
- Varie ed eventuali.

In osservanza alle disposizioni contenute nel "Regolamento di funzionamento della conferenza dei sindaci, del collegio dei sindaci, del consiglio di rappresentanza dei sindaci e dell'assemblea dei sindaci di distretto" (approvato con DGR XI/672 del 25/07/2022), la riunione sarà presieduta dalla Sindaca del Comune di Gorgonzola, llaria Scaccabarozzi, in qualità di Presidente dell'Assemblea dei Sindaci del Distretto Alta Martesana.

L'Assemblea è convocata in forma non pubblica.

Nell'attesa di incontrarVi, porgo Cordiali Saluti.

Il Presidente del Distretto Alta Martesana Ilaria Scaccabarozzi

documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005